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Bakgrund 
Inledande sammanfattning 
Valberedningen har i enlighet med sitt uppdrag från Fullmäktige, beskrivet i 
arbetsordningen, anmodat kårmedlemmarna att nominera till Utskottens arbetsutskott 
för verksamhetsåret 26/27. Medlemmarna har i första hand hänvisats till de nuvarande 
utskotten. Kårmedlemmar i dessa, i regel utskottens ordföranden har sedan nominerat 
kandidater till Valberedningen. 
Informationsspridning 
Anmodan har skickats ut till alla utskotten samt publicerats via akademiliv. 
Informationen har även spridits via SAKS officiella sociala media konto, för att i största 
möjliga utsträckning nå ut till kårens medlemmar. 
Arbetssätt 
Valberedningen har delegerat det mesta av arbetet till utskotten själva, i vanlig sed. Vi 
har stått till förfogande om något utskott sökt hjälp, men detta har inte efterfrågats. 
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ALARM 
Ordförande  
Amanda Nithander 
Enligt arbetsordningen sidan 21 ” Utöver av Fullmäktige valda ledamöter är SAKS 
ledamot med ansvar för arbetsmarknadsfrågor ordförande i Alarm.”, det vill säga 
att Amanda Nithander är ordförande för arbetsmarknadsutskottet 26/27. 
 
 
Vice ordförande: 
Sundos Wilio - Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Sundos Wilio till rollen som vice ordförande för ALARM. Under 
verksamhetsåret 25/26 hade hon denna roll, vilket har gett henne mycket god 
förståelse för både ansvaret och arbetsprocesserna bakom projektet. Utifrån min 
egen erfarenhet av att ha haft henne i mitt utskott känner jag mig väldigt trygg i att 
hon besitter det driv, den struktur och det engagemang som krävs för uppdraget. 
Sundos arbetar ansvarsfullt, är lösningsorienterad och har mycket god förmåga att 
samarbeta samt hantera kontakt på ett professionellt sätt. 
 
Jag känner mig även trygg i att Sundos kommer vara ett starkt stöd i presidiet och 
en mycket värdefull högra hand i arbetet med att utveckla ALARM under 
kommande verksamhetsår. Jag är därför övertygad om att Sundos kommer göra ett 
mycket bra arbete som vice ordförande även under kommande verksamhetsår. 
 
Kassör: 
Armish Sheraz Laiba - Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Armish Sheraz Laiba till rollen som kassör då hon uppvisar ett 
stort engagemang, en strukturerad och ansvarstagande arbetsstil samt en stark vilja 
att bidra till ALARMs utveckling. Hon beskriver sig själv som lösningsorienterad, 
initiativtagande och samarbetsinriktad. Detta är egenskaper som enligt mig är 
viktiga för att fortsätta utveckla och stärka ALARM som projekt. 
 
Under intervjun upplevdes Armish dessutom som väldigt ambitiös och det märktes 
tydligt att hon verkligen vill vara med och utveckla ALARM vidare. Hennes 
tidigare engagemang som kursrepresentant för Apotekarutbildningsrådet visar även 
på ett genuint intresse av att representera studenternas röst och arbeta för att 
förbättra utbildningen och studenternas situation. 
 
Jag är därmed säker på att hon kommer passa mycket bra i rollen som kassör och 
göra ett utmärkt arbete. 
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Sekreterare: 
Atena Mosavi – Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Atena Mosavi till rollen som sekreterare då hon uppvisar en 
mycket strukturerad, noggrann och ansvarstagande arbetssätt. Både under 
intervjun och i sin ansökan beskrev hon vikten av planering, tydlighet och att 
arbeta metodiskt, samtidigt som hon visar god förmåga att vara flexibel och 
lösningsorienterad när situationer förändras. Hon lyfter även fram samarbete och 
kommunikation som viktiga delar i sitt arbete, och jag är övertygad om att hennes 
noggrannhet, organisationsförmåga och lugna arbetssätt kommer göra henne 
mycket väl lämpad för rollen som sekreterare. Jag är därför säker på att Atena 
kommer göra ett mycket bra arbete inom ALARM. 
 
Övrig ledamot (Värdansvarig) 
Aya Kabani - Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Aya Kabani till rollen som värdansvarig då hon uppvisar ett stort 
engagemang, en stark ansvarskänsla och en mycket strukturerad arbetsstil. Genom 
sina tidigare erfarenheter från föreningsliv, ungdomsledarskap och styrelsearbete 
visar hon på god samarbetsförmåga, initiativtagande och ett genuint driv att bidra 
till studenters utveckling och möjligheter. Under intervjun upplevdes hon även ha 
en väldigt positiv och energifylld utstrålning, vilket jag tror kommer bidra till en 
välkomnande och engagerande miljö i sin roll och i utskottet. 
 
Jag är därför övertygad om att hennes positiva inställning, planeringsförmåga och 
engagemang kommer göra henne mycket väl lämpad för rollen som värdansvarig 
och att hon kommer göra ett mycket bra arbete inom utskottet. 
 
Övrig ledamot (Sektionsansvarig tandvård) 
Hassan Bahia - Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Hassan Bahia till rollen som sektionsansvarig för tandvård då han 
uppvisar ett stort engagemang och mycket god ledarskapsförmåga. Han har 
tidigare varit kursrepresentant i OUR, arbetat som värd under ALARM-mässan 
och haft en chefsroll under värnplikten. Genom dessa erfarenheter har han 
utvecklat god kommunikationsförmåga, ansvarstagande och förmåga att arbeta 
strukturerat även under tidspress. 
 
Under intervjun gav Hassan ett mycket gott intryck. Han upplevdes som ambitiös, 
driven och initiativtagande. Hans vilja att bidra till studenters utveckling och skapa 
värdefulla möjligheter inom tandvårdssektionen gör att jag är övertygad om att han 
kommer passa mycket bra i rollen och göra ett mycket bra arbete inom ALARM. 
 
Övrig ledamot (Sektionsansvarig Sjukvård) 
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Sedra Abes - Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Sedra Abes till rollen som sektionsansvarig för sjukvård då hon 
uppvisar ett stort engagemang, stark drivkraft och en mycket lösningsorienterad 
arbetssätt. I sin ansökan beskriver hon vikten av att skapa möjligheter och 
sammanhang för andra studenter, samtidigt som hon visar god förmåga att 
strukturera, planera och samarbeta inom större projekt. 
 
Under intervjun gav Sedra dessutom ett väldigt gott intryck och upplevdes som 
både varm, driven och naturlig i sitt sätt att kommunicera och leda. Jag är därför 
övertygad om att hon kommer bidra positivt till sjukvårdssektionen och göra ett 
mycket bra arbete inom ALARM. 
 
Övrig ledamot (Sektionsansvarig Farmaci) 
Daniel Salari Lak - Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Daniel Salari Lak till rollen som sektionsansvarig för farmaci då 
han uppvisar ett stort engagemang för både ALARM och farmaceutstudenters 
framtida möjligheter. I sin ansökan lyfter han vikten av att skapa starka kopplingar 
mellan studenter och arbetsgivare samt att ge studenter bättre inblick i de många 
karriärvägar som finns inom farmaci. Han har dessutom tidigare varit värd under 
årets ALARM-mässa och besitter dessutom erfarenheter som denna roll kräver. 
Under intervjun gav Daniel ett mycket gott intryck och upplevdes som både 
driven, initiativtagande och lösningsorienterad. Han hade dessutom flera idéer 
kring hur fler företag kan engageras i mässan för att skapa ännu fler möjligheter för 
studenter att knyta värdefulla kontakter. Detta speglar enligt mig en av kärnorna i 
vad ALARMs arbete handlar om, och jag är därför övertygad om att Daniel 
kommer göra ett mycket bra arbete som sektionsansvarig för farmaci. 
 
Övrig ledamot (Sociala medier-ansvarig) 
Rumeysa Kocak - Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Rumeysa Kocak till rollen som sociala medier-ansvarig då hon 
uppvisar ett stort engagemang, god samarbetsförmåga och erfarenheter som är 
mycket relevanta för rollen. Genom sitt tidigare arbete med gymnasiemässor, 
öppet hus och olika evenemang har hon utvecklat goda kunskaper inom 
marknadsföring, kommunikation och sociala medier, samtidigt som hon fått 
värdefull erfarenhet av att arbeta i team och möta nya människor. 
Under intervjun gav Rumeysa ett väldigt varmt intryck och upplevdes som både 
energifylld och som en riktig glädjespridare. Hennes positiva energi tillsammans 
med hennes sociala förmåga tror jag kommer bidra starkt till ALARMs arbete och 
hjälpa utskottet att nå ut till fler studenter på ett engagerande sätt. 
 
Jag är därför övertygad om att hennes erfarenheter, kreativitet och driv kommer 
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vara en stor tillgång i arbetet med att öka kännedomen om ALARM och stärka 
utskottets närvaro på sociala medier. 
 
Övrig ledamot 
Lamar Alashaal - Nominerad av Amanda Nithander 
Jag vill nominera Lamar Alashaal till rollen som övrig ledamot då hon uppvisar ett 
genuint engagemang och en stark vilja att bidra till ALARM och dess arbete. Hon 
har tidigare hjälpt till frivilligt inför och under ALARM-mässan och har därigenom 
redan visat stort intresse för projektet och dess betydelse för studenterna. 
Under intervjun gav Lamar ett mycket varmt och jordnära intryck och upplevdes 
som en person som gärna hjälper till och bidrar till en positiv gruppdynamik. Hon 
lyfter själv vikten av kommunikation, samarbete och att stötta andra i 
grupparbeten. Detta är egenskaper jag tror kommer vara mycket värdefullt inom 
utskottet. 
 
Jag är därför övertygad om att Lamar kommer bidra positivt till ALARM och göra 
ett mycket bra arbete som övrig ledamot. 
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Fotoutskottet 
Bakgrund 
Fotoutskottet har de senaste åren haft en viktig roll i att synliggöra och 
bildsätta studentkårens verksamhet och studentlivet i Göteborg. Därför 
lägger jag, som avgående ordförande, fram ett förslag på förtroendevalda till 
kommande styrelse för att säkerställa ett engagerat, levande och starkare 
FotU. Samtliga kandidater har en bakgrund i utskottet, och gruppen 
kännetecknas av ett brett kontaktnät i hela kåren och dess corpser, vilket 
ökar förutsättningarna för ett fortsatt gott samarbete. 
 
Ordförande: 
Elliot Hagander – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Vice ordförande: 
Maja Aderby – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Kassör: 
Alve Lundberg – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Sekreterare: 
Viktor Hylander – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Övriga ledamöter 
Lovisa Göranzon – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Nils Geeraedts  – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Otto Nyström  – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Hilma Ahlqvist  – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Elvira Karlsson – Nominerad av Nils Geeraedts 
 
Emelie Stenroth – Nominerad av Nils Geeraedts 
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Friluftsutskottet 
Ordförande 
Theodor Köhler - Nominerad av Molly Kindblom 
Theodor är för närvarande verksam som kassör i styrelsen, där han har visat ett 
starkt engagemang och god ansvarskänsla. Han är nu redo att ta nästa steg och axla 
ett större ansvar som ordförande. Med ett stort intresse för friluftsliv och klättring, 
samt tidigare erfarenhet som fadder, har han utvecklat en god förståelse för SAKS 
verksamhet och värdegrund. 
 
Vice ordförande 
Ludvig Nilén - Nominerad av Molly Kindblom 
Ludvig är en driven student som ägnar mycket av sin tid åt olika idrotter som bland 
annat basket och badminton. Han har dessutom ett intresse för fiske. 
 
Kassör 
Dave Vikhe Patil - Nominerad av Molly Kindblom 
Dave är en driven, noggrann och pålitlig student som är väl lämpad för rollen som 
kassör. Han har tidigare varit övrig ledamot i MysU och har ett stort intresse för 
friluftsliv, vilket gör honom till en stark kandidat för FrilU:s styrelse. 
 
Sekreterare 
David Rask - Nominerad av Molly Kindblom 
David är en trevlig och positiv student med ett stort intresse för friluftsliv, särskilt 
discgolf. Han bidrar med god energi och samarbetsförmåga, och hans 
noggrannhet gör honom väl lämpad för rollen som sekreterare. 
 
Övrig ledamot 
Axel Brännström - Nominerad av Molly Kindblom 
Axel är en mycket driven och engagerad student och har i sitt arbete som 
handledare för ungdomar uppvisat stark ledarskapförmåga. Han har dessutom 
gjort lumpen och är friluftsintresserad. 
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Gibbgruppen 
Ordförande 
Vakant 
 
Kassör 
Vakant 
 
Sekreterare 
Vakant 
 
Övriga ledamöter 
Vakant 
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Idrottsutskottet 
Ordförande 
Lovisa Wahlbom - Nominerad av Albin Andersson 
Lovisa har under det senaste året suttit med som kassör i vår styrelse, något som 
hon gjort på ett exemplariskt sätt. Hon har även visat på god förmåga att ta ansvar 
och initiativ. Vi tycker det är bra med variation i erfarenhet för att motverka 
generationsglapp och med hennes positiva humör kring nya utmaningar tror vi att 
hon är bäst lämpad för att axla rollen som ordförande nästkommande år.. Vi ser 
fram emot att ha henne på denna position. 
 
Vice ordförande 
Albin Andersson - Nominerad av Albin Andersson 
Albin har sedan tidigare varit kassör och ordförande. Under det senaste året som 
ordförande har han jobbat mycket tillsammans med Lovisa och vi upplever att de 
samarbetar och kompletterar varandra väldigt bra. Han är även väl insatt i 
logistiken bakom styrelsen och vilka projekt som bedrivs och kommer fortsätta 
under nästa läsår. Därav kändes det naturligt att Albin blir vice ordförande nästa år. 
 
Kassör 
Felix Koch - Nominerad av Albin Andersson 
Felix har suttit som vice ordförande det senaste året, men har totalt 2 års 
erfarenhet från det arbete vi gör i vår styrelse. Han har under hela perioden bidragit 
med mycket gott humör och framförallt med mycket positiv energi på våra event. 
Detta gör honom till en perfekt kandidat för vår styrelse. Han har även med sin 
tidigare erfarenhet i tandläkarnas insparkskommité bidragit till större närvaro hos 
tandläkarstudenter på våra event. Under året har han visat på en fantastisk förmåga 
att hålla koll på logistik och därav var han ett självklart val som kassör inför nästa 
år. Vi ser fram emot att ha honom på denna position. 
 
Sekreterare 
Oscar Baumann Annerhagen - Nominerad av Albin Andersson 
Oscar har under flera år varit en del av idrus styrelse. Han har under hela tiden 
visat på en fantastisk närvaro på våra möten, vilket gör honom lämpad som 
sekreterare. Vi vet sedan tidigare att detta är en position som Oscar gör väldigt bra 
och ser därför att han kan få göra detta ett år till. 
 
Övriga ledamöter 
Annie Hjälmeby - Nominerad av Albin Andersson 
Annie har under sina år i styrelsen bland annat haft rollen som kassör och ansvarig 
för sociala medier. Vi ser gärna att hon sitter kvar ännu ett år i styrelsen, inte minst 
för sin stora roll i att se till att IdrU-galan arrangeras varje termin. Annie utför 
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uppgifter hon får med hög kvalitet och vi tycker hon har visat under de 3 åren hon 
suttit i styrelsen att hon definitivt ska ha en plats även i nästa års styrelse. 
 
Filippa Beiming - Nominerad av Albin Andersson 
Filippa har varit bokningsansvarig, sekreterare och kassör. Hon har bidragit i 
många terminer till IdrU och är mycket rutinerad på vad arbetsuppgiften innebär 
vilket gör att hennes erfarenhet kommer ge bra stöttning till resterande styrelse 
nästkommande läsår. Vi ser fram emot att ha henne i styrelsen. 
 
Victoria Lundgren - Nominerad av Albin Andersson 
Victoria har sedan tidigare varit ordförande, bokningsansvarig och sekreterare. 
Hon bidrar på många fronter men framförallt genom att arrangera våra fantastiska 
resor som är väldigt uppskattade. Vi ser även fram emot att ha Victoria i styrelsen 
till nästkommande år. 
 
Mio Gerdin Detterfelt - Nominerad av Albin Andersson 
Mio har det gångna året varit ansvarig för våra affischer. Mio har med sin goda 
närvaro bidragit starkt med sin kunskap i många av de sporter vi erbjuder. Han har 
även varit behjälplig och stöttat upp i uppgifter som vi behöver genomföra 
exempelvis hivllanveckan. Därför ser vi fram emot att ha honom i nästa års 
styrelse. 
 
Sophie Thijssen - Nominerad av Albin Andersson 
Sophie har under det senaste året suttit med som våran Orbi-ansvirg och har 
under en längre period deltagit på våra event och bidragit med både god 
stämning och vilja att hjälpa till. Under året har hon tagit ett stort ansvar med 
arrangering av flertalet event, samt skött delar av vår marknadsföring. Vi tycker att 
Sophie är ett självklart val även i nästa års styrelse. 
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Internationella Utskottet 
Chairperson 
Rebecca Björklund - Nominated by Rebecca Björklund 
Has been actively involved in the committee for a long time and began as a general 
board member in the fall of 2024. Has taken on significant responsibility in 
communicating with SAIO, and Welcome Services. She has demonstrated strong 
leadership skills during her duration in the position. Was nominated for chair 
following a vote within the committee. 
 
Vice-Chairperson 
Nike Triantafillidis - Nominated by Rebecca Björklund 
Has extensive experience on the committee and began as a general board member 
in the 2024 academic year, elected in the 2025 spring semester. She has played a 
leading role in keeping in contact with exchange students and has had significant 
responsibility for their experience at Sahlgrenska. She has also demonstrated 
strong collaborative skills and maintains an important structure within the 
committee. Nominated for vice chair following a vote within the committee. 
 
Treasurer 
Melika Deylami - Nominated by Rebecca Björklund 
Has served as treasurer for BUR and is studying business administration at the 
School of Economics. Over the past year, she has demonstrated a strong sense of 
responsibility for the committee’s finances, maintaining good organization and 
meticulous follow-up. She values deadlines and ensures that expenses are 
processed promptly, usually within two weeks. Nominated for the position of 
Treasurer following a vote within the committee. 
 
Secretary 
Rebecka Alme - Nominated by Rebecca Björklund 
She has extensive experience with the committee’s work and a solid understanding 
of its structure and needs. She is organized, reliable, and has a strong ability to 
document and communicate clearly, which makes her well-suited for the role of 
secretary. 
 
General board member (PR-responsible) 
Jakob Kvarnström - Nominated by Rebecca Björklund 
Nominated for the role of PR Manager after serving the longest as a general board 
member, elected HT24. He has demonstrated consistent dedication and now feels 
ready to take on a greater responsibility. Is expected to bring experience and 
stability to the committee’s communication and visibility efforts. 
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General board members 
Elin Dotevall - Nominated by Rebecca Björklund 
Has been actively involved in the committee over the past semester and has 
contributed with many new ideas. She has shown a strong interest in fostering 
connections with exchange students and in creating new opportunities for the 
committee’s visibility and growth within the school community. 
 
Maja Oldin - Nominated by Rebecca Björklund 
During her first semester on the committee, she has contributed with innovative 
ideas and taken the initiative to establish new partnerships, including contacts with 
major companies. She demonstrates a strong commitment to further developing 
the organization’s activities and strengthening ties with exchange students. 
 
Saga Andersson - Nominated by Rebecca Björklund 
Has, since joining last semester, quickly settled into the role and contributed with 
new perspectives and ideas. She has shown a strong interest in improving 
communication with exchange students and going forward taking a bigger 
responsibility contributing to the committee’s development within the school 
environment. 
 
Ahmed Bogatyrev - Nominated by Rebecca Björklund 
During his short time working with the committee, he has been a driving force in 
generating new ideas, have taken on significant responsibility, and have stepped in 
whenever the chair or vice chair have been unable to fulfill their duties. He 
demonstrates a clear commitment to developing the committee’s activities and 
creating more opportunities for the future. 
 
Julius Lichtenberg - Nominated by Rebecca Björklund 
Is our new nomination to this academic year and has been nominated based on 
previous experience and involvement with IFMSA. As well as, his work as a 
student buddy during the previous semester. He vill bring new and fresh energy to the 
committee. He is expected to provide valuable insights into how student 
buddys perceive the committee’s activities. 
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Introduktionsutskottet 
Ordförande: 
Abodi Jahel - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Abodi har en gedigen och mångsidig bakgrund inom kåren, med flera års 
engagemang i olika ledande roller bland annat som ordförande i Cerebellum, 
kassör I både Cerrebellum och IntrU, medlem i Sex Elegans, ledamot i FotU, 
ordförande i Alarm samt arbetsmarknadsansvarig i kårstyrelsen. Genom sina 
uppdrag har han visat både ansvarstagande, organisatorisk skicklighet och ett starkt 
engagemang för studentlivet. Hans kombination av erfarenhet, ledarskap och 
engagemang gör honom väl lämpad att axla rollen som ordförande och fortsätta 
driva verksamheten framåt. 
 
Vice ordförande: 
Elvira Karlsson - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Elvira Karlsson har under hösten visat ett starkt och genuint engagemang för 
utskottets arbete och för insparkskommittéernas bästa och utöver sin roll som 
lokalansvarig tagit på sig extra arbete i form av ansvar för sociala medier för även 
IntrUs bästa. Hennes positiva inställning, driv och vilja att alltid bidra gör henne 
till en naturlig ledare som skapar trygghet och motivation omkring sig. Elvira har 
även tidigare erfarenhet av att vara aktiv inom HäV0K, vilket ger henne god insikt 
i både ansvar och arbetsstrukturen inom kåren. Elviras engagemang, omtanke och 
organisatoriska styrka gör henne mycket väl lämpad att axla rollen som vice 
ordförande. 
 
Kassör: 
Dante Thiel - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Dante har tidigare varit kassör och i Gôr7k och tar med sig en 
gedigen kunskap och förståelse för kårens arbete. Han är en positiv och glad 
person som alltid bidrar med nya idéer och ett lösningsfokuserat tänk. Med sin 
goda struktur och förmåga att se helheten kommer han kunna driva arbetet inom 
ekonomin framåt och samtidigt värna om insparkskommittéernas bästa. Dante blir 
därmed ett starkt tillskott som övrig ledamot och kommer bidra till utveckling, 
stabilitet och engagemang i utskottet. 
 
Sekreterare 
Abena Söderlund - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Abena Söderlund är en mycket lämplig kandidat till posten som sekreterare. 
Genom sin tidigare roll i Intru och sitt tidigare engagemang i Gôr7K, där hon haft 
rollen som mediaansvarig, har hon skaffat sig värdefull erfarenhet av 
kommunikation, struktur och ansvarstagande. Dessa kompetenser är direkt 
relevanta för sekreterarrollen, som kräver noggrannhet, tydlighet och god förmåga 
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att hantera information. Sammantaget gör hennes organisatoriska förmåga, 
kreativitet och starka engagemang henne till ett värdefullt tillskott och en mycket 
passande sekreterare för IntrU 
 
Övriga ledamöter 
Mirjami Agnetun Parkila - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Mirjami är en ansvarsfull och lyhörd person med god förmåga att skapa struktur 
och överblick i arbetet och som drivit sin tidigare roll som sekreterare i IntrU 
galant. Hon har tidigare erfarenhet som kassör och ordförande inom 
insparkskommittén Gôr7k och säkerställer att alla får sin röst hörd samtidigt som 
hon bidrar aktivt till en inkluderande och trygg arbetsmiljö. Genom sin förmåga att 
känna av gruppens behov stöttar hon både utskottet och enskilda medlemmar på 
ett naturligt och effektivt sätt. Mirjami blir därmed fortsatt en mycket värdefull 
tillgång för IntrU och för den fortsatta utvecklingen av insparksverksamheten. 
 
Jod Hayek - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Jod är en driven och engagerad person som tydligt visat intresse för att bidra till 
IntrU:s arbete. Hans strukturerade arbetssätt och vilja att ta ansvar gör honom till 
ett starkt tillskott i gruppen. Genom tidigare engagemang i olika studentrelaterade 
projekt har han samlat värdefull erfarenhet och insikter som under sina två tidigare 
terminer kommit till väl till användning i IntrU. Jod arbetar bra tillsammans med 
andra och skapar en konstruktiv, effektiv och positiv arbetsmiljö runt sig, vilket 
gör honom mycket lämplig för fortsatt uppdrag i utskottet. 
Övriga ledamot 
 
Emili Koseska - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Emili är en sprallig och kreativ person som bidrar till en positiv och inkluderande 
stämning i gruppen. Hon värnar om den sociala miljön inom gruppen och ser alltid 
till att alla känner sig välkomna och trygga. Med sitt engagemang och sin förmåga 
att se situationer ur olika perspektiv tillför hon både nytänkande och balans i 
arbetet. Emilis energi och omtanke gör henne till ett värdefullt tillskott som 
kommer stärka både sammanhållningen och utvecklingen i utskottet. 
 
Julia Trinh - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Julia Trinh är en positiv och glad person som bidrar med energi och ett tryggt 
arbetsklimat i gruppen. Med sin tidigare erfarenhet som ordförande i Perikollonitis 
tar hon med sig både ny kunskap och god förståelse för kårens arbete. Hennes 
förmåga att skapa struktur och hålla ordning gör henne särskilt lämpad för rollen. 
Julia är dessutom engagerad, ambitiös och alltid villig att bidra där det behövs, 
vilket gör att hon kommer bli ett starkt och värdefullt tillskott till IntrU. 
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Matilda Hamberg Sundbye - Nominerad av Introduktionsutskottet 
Matilda har via sin tid som ordförande i Gôr7k visat att hon kan ta ansvar, 
hålla ihop en grupp och leverera när det behövs. Matilda är en driven person och 
hennes ambitiösa inställning och engagemang kommer bidra till att arbetet alltid 
flyter på smidigt. Med sin goda kunskap om insparkens funktioner och sitt pålitliga 
sätt kommer hon att vara en trygg och värdefull punkt i utskottet. 
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Kirurgiutskottet 
Ordförande 
Eric Brown - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Eric har varit engagerad i KirGU under 2 års tid och känner att han vill ta nästa 
steg i styrelsen. Under året har Eric gjort ett utmärkt arbete som sekreterare, han är 
driven och vill driva styrelsen framåt. Därför känns det tryggt att välja honom som 
ordförande. 
 
Vice ordförande 
Erik Majberger - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Erik har varit amanuens i KirGU och varit hjälpsam i samtliga workshops som 
anordnats av KirGU. Med brinnande intresse för kirurgi och stort engagemang i 
KirGUs arbete, tror vi att Erik passar in som vice ordförande. 
 
Kassör 
George Bjouk - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Med ett intresse för kirurgi och tidigare erfarenhet av styrelsearbete som 
ordförande och kassör tror vi att George hade passat bra i rollen som kassör i 
KirGU. 
 
Sekreterare 
Nour Barakat - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Nour har ett stort intresse för kirurgi och är intresserad av att bli en del av KirGUs 
styrelse. Hon har även tidigare erfarenhet av styrelsearbete. 
 
Övrig ledamot (Aktivitetsansvarig) 
Sima Hammami - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Sima tycker att kirurgi är kul och deltagit i flera av KirGUs event. Sima har tidigare 
erfarenhet av att organisera aktiviteter för ungdomar och studenter och har tidigare 
erfarenhet av styrelsearbete, därför tycker vi i KirGU att hon passar för att vara 
aktivitetsansvarig. 
 
Övrig ledamot (PR ansvarig) 
Batoul Turkman - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Med ett stort intresse för kirurgi, tidigare erfarenhet av föreningsarbete i Västa 
studerandeföreningen, och tidigare erfarenhet av Canva och sociala medier tror vi 
att Batoul passar bra som PR ansvarig. 
 
Övriga ledamöter 
Mariam Daoudi - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Mariam brinner för kirurgi och har två års erfarenhet av styrelsearbete där hon 
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suttit som eventansvarig i FoMSF. Hon har även varit amanuens i KirGU och 
hjälp till när det behövdes, vi tycker därför att hon passar in som ledamot. 
 
Anton Wöhrer - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Anton har varit engagerad i styrelsen under vårterminen, och gjort ett fint arbete. 
Han är även anatomiamanuens, vi ser därför fram emot att se honom utvecklas 
tillsammans med KirGUs kommande läsår. 
 
Ayham Younso - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Ayham har ett stort intresse för kirurgi och blev intresserad av att bli en del av 
KiRGUs styrelse efter att ha deltagit i KirGUs workshop. Vi ser fram emot att ha 
honom som ledamot i KirGU. 
 
Sedra Abes - Nominerad av Raghad Sabie Allail 
Sedra har ett stort intresse för kirurgi och hon är väldigt motiverad att engagera sig 
i KirGU, och bidra till gemenskap och utveckling. Sedra vill driva styrelsen framåt 
och koppla farmaci till kirurgi därför tycker vi att det skulle bli väldigt roligt att ha 
henne i KirGUs kommande läsår. 
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Likabehandlingsutskottet 
Ordförande 
Vakant 
 
Vice ordförande 
Vakant 
 
Kassör 
Vakant 
 
Sekreterare 
Vakant 
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Marskalkeriutskottet 
Ordförande 
Nils Lennartsson - Nominerad av Maja Eriksson 
Nils tog i år ett uppehåll men ska till hösten fortsätta sina studier igen. Innan 
uppehållet så har Nils suttit i MaSK som övrigt ledamot sedan verksamhetsåret 
24/25. Han har även varit aktiv i Corpser, Columna vertebralis och Sex Elegans. 
Nils har även varit frekvent aktiv som marskalk under sin studietid. Därmed så vill 
jag nominera Nils till ordförande då jag tror att med hans kunskap och driv så 
skulle ledningen av mask under nästa verksamhetsår bli mycket lyckad. 
 
Vice ordförande 
Herman Lundgren - Nominerad av Maja Eriksson 
Herman har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsåret 23/24 och som vice 
ordförande verksamhetsåret 25/26. Tidigare kåraktiv inom Corpser och med ett 
stort engagemang i vårbalen 24/25 och stort stöd som vice ordförande 25/26 vill 
jag nominera honom till vice ordförande då han besitter mycket kunskap för den 
framtida verksamheten. 
 
Kassör: 
Arvid Jansson - Nominerad av Maja Eriksson 
Arvid har suttit som ordförande från verksamhetsåren 23/24 och som kassör 
under verksamhetsåret 25/26. Han har också varit frekvent delaktig som marskalk 
under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser, intendenturen och FotU. 
Därmed vill jag nominera honom till kassör då han besitter mycket kunskap för 
den framtida verksamheten 
 
Sekreterare 
Tea Dandenell Rousseau - Nominerad av Maja Eriksson 
Tea har under sin senare studietid visat mycket intresse för MaSK och deltagit 
under till exempel Vårbalen som marskalk. Hon har tidigare suttit i senaten för Sex 
Elegans tillsammans med mig och är väldigt engagerad inom kårlivet på Hvilla 
Medici. Därmed vill jag nominera Tea till sekreterare då jag tror att hennes tidigare 
erfarenheter och engagemang gör att hon besitter mycket kunskap inför den 
framtida verksamheten. 
 
Övriga ledamöter 
Albin Rosenqvist - Nominerad av Maja Eriksson 
Albin har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsår 24/25 och har frekvent 
varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser 
och med erfarenhet från verksamhetsåret 24/25 och framåt vill jag nominera 
honom till övrig ledamot då han besitter mycket kunskap för den framtida 
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verksamheten. 
 
Elin Bjessmo - Nominerad av Maja Eriksson 
Elin har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsåret 25/26 och har frekvent 
varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Sex 
Elegans och med erfarenhet från verksamhetsåret 25/26 vill jag nominera henne 
till övrig ledamot då hon besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten. 
 
Nils Lind - Nominerad av Maja Eriksson 
Fredrik har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsåret 25/26 och har 
frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom 
Corpser och med erfarenhet från verksamhetsåret 25/26 vill jag nominera honom 
till övrig ledamot då han besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten. 
 
Fredrik Wikström - Nominerad av Maja Eriksson 
Fredrik har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsåret 25/26 och har 
frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom 
Corpser och med erfarenhet från verksamhetsåret 25/26 vill jag nominera honom 
till övrig ledamot då han besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten. 
 
Adrian Skobe - Nominerad av Maja Eriksson 
Adrian har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsåret 25/26 och har frekvent 
varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser 
och med erfarenhet från verksamhetsåret 25/26 vill jag nominera honom till övrig 
ledamot då han besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten. 
 
Siri Theilgaard-Mönch - Nominerad av Maja Eriksson 
Siri har under detta verksamhetsår visat ett stort intresse för MaSK, där hon bland 
annat varit med som marskalk under vårbalen. Tidigare kåraktiv inom Sex Elegans 
där hon bland annat varit med och arrangerat Amphioxen. Därmed vill jag 
nominera Siri till övrigt ledamot då jag tror att hennes tidigare erfarenheter och 
engagemang gör att hon besitter mycket kunskap inför den framtida verksamheten. 
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Mysutskottet 
Ordförande 
Alva Olsson - Nominerad av Alva Olsson 
Efter att MU varit nedlagt tog Alva med hjälp av sina kompisar initiativ till att starta 
upp mysutskottet igen. Alva tog då på sig ordföranderollen och har med den sittande 
styrelsen lyckats med en fantastisk återuppstart av MU. Utöver MU har Alva även 
engagerat sig inom sex elegans och har ett stort intresse för att driva studentlivet 
frammåt. Därmed kan vi med fullt förtroende nominera Alva till ordförandeposten. 
 
Vice ordförande 
Magnus Hammarqvist - Nominerad av Alva Olsson 
Magnus är en riktig klippa. Han finns alltid där när man behöver honom och kommer 
med kloka insikter. Alltid på tårna och ser vart stöttning behövs. Magnus är en otroligt 
varm och inbjudande person som bidrar med trygghet. Även han är en del av sex 
elegans vilket ytterligare stärker MUs relationer till andra utskott. I och med detta kan vi 
vara helt säkra på att Magnus kommer göra ett strålande jobb som vice ordförande. 
 
Kassör 
Linn Högberg - Nominerad av Alva Olsson 
Linn har sedan återuppstarten gjort ett otroligt jobb som kassör. Hon har koll på 
varenda krona och ser till att MU håller sig inom budget. Sin bakgrund inom militären 
gör henne till en perfekt kandidat för att hålla stenhård koll på MU-styrelsen så att de 
inte svävar iväg i sina, kanske ibland lite dyra, drömmar. I och med detta vill vi lägga 
vårt fulla förtroende och pengar i Linns händer och nominera henne till kassör. 
 
Sekreterare 
Benjamin Holmgren Jarhed - Nominerad av Alva Olsson 
Benjamins dator har gått på högvarv senaste tiden då han suttit som sekreterare för 
MU. Han har en fantastisk förmåga för att vara inlyssnande och snappa upp det viktiga 
i diskussioner under möten. Han går helhjärtat in för det han gör och har ett otroligt 
öga för detaljer, vilket passar utmärkt för sekreterarens uppdrag. Som grädden på moset 
är Benjamin en riktig mästerkock i köket och vi vill därför nominera honom till 
sekreterare i MU. 
 
Övriga ledamöter 
Emma Östberg - Nominerad av Alva Olsson 
Emma har tillsammans med Johanna suttit som PR ansvarig inom MU. Detta är en 
otroligt kreativ tjej som varit en stor del i att MU lyckats göra en så bra åter-entré till 
studentlivet. Utan bra marknadsföring, med fantastiska posters på sociala medier och 
fina affischer hade MU aldrig uppnått det fantastiska deltagande från saks medlemmar 
som vi nu fått. Vi vill därmed nominera Emma till övrig ledamot. 
 
Habiba Abdullahi - Nominerad av Alva Olsson 
Habiba är en tjej som har och har haft många bollar i luften. Hon är engagerad i spexet 
och sex elegans och har tidigare varit delaktig i studentlivet i Linköping. Habiba har 
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därmed kunnat bidra med mycket erfarenhet och tips, vilket varit otroligt bra vid 
uppstarten av MU. Med stort intresse för att vara delaktig och driva MU framåt är vi 
säkra på att hon kommer göra ett fantastiskt jobb som övrig ledamot i MU. 
 
Ingrid Bengtsson - Nominerad av Alva Olsson 
Ingrid är precis vad MU står för, mysighet. Hon är en otroligt go person som bidrar 
med det värmländska lugnet som behövs för att göra MU till just vad det är. Med 
Ingrid i styrelsen kan vi vara säkra på att alla kommer känna sig välkomna och att 
stämningen på våra events blir just mysig. Vi är helt övertygade om att Ingrid behövs i 
MU-styrelsen och vill därför nominera henne till övrig ledamot. 
 
Jacob Marton - Nominerad av Alva Olsson 
Jacob är en väldigt social person och har därför utsetts till att ha ansvar över samarbete 
med andra utskott och organisationer. Trots att hans filmkväll inte blev av som han 
kämpade så hårt för, visar det bara ännu mer på hans förmåga att inte ge upp i första 
taget och att vara lösningsorienterad. Jacob gör sitt bästa för att MU-eventen ska bli så 
roliga och mysiga som möjligt och kommer med så många bra. Vi vill därför nominera 
Jacob till övrig ledamot. 
 
Johanna Backhaus - Nominerad av Alva Olsson 
Johanna är tillsammans med Emma den som stått bakom all fin PR som MU skickat ut. 
Varje gång hon visar upp det hon gjort blir man helt förundrad över hennes kreativa 
förmåga. Med många hobbys och tidigare bakgrund inom bland annat drejning är hon 
ett självklart bidrag till MU och kan lära oss väldigt mycket. Utöver Johannas fantastiskt 
kreativa sida är hon också en riktig stöttepelare som alltid ser till att alla mår bra. Det är 
därför helt självklart att Johanna ska bli en del av MU igen. 
 
David Deminger - Nominerad av Alva Olsson 
David är vårt nya tillskott för detta verksamhetsår. Han har varit en stor hejarklack från 
sidan och kommit på alla våra events. I en stor samling människor är David den som är 
lättast att gå fram till med sin varma personlighet, vilket kommer vara ett otroligt 
tillskott till MU. För oss är det därför ett naturligt steg att David äntligen ska få bli en 
del av styrelsen och nominerar honom till övrig ledamot. 
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Post eller Kolera 
Ordförande: 
Alma Smitterberg - Nominerad av Alma Smitterberg 
Alma sökte styrelsen till Post eller Kolera inför verksamhetsåret 25/26 och var från 
start en engagerad skribent. Vid sidan av detta är hon aktiv i utskottet Sex elegans 
där hon också, till och från, antagit sig uppgifter med extra ansvar. Redan efter en 
termin i styrelsen för Post eller Kolera tog hon sig an rollen som ordförande, vilket 
hon gjorde med bravur. Hennes engagemang smittar av sig till resterande styrelse 
och hon är minst sagt en tillgång för utskottet. Hennes tankar om utveckling av 
utskottet, både till arbetssätt och verksamhet samt positiva energi, gör att vi ser 
henne som en utmärkt kandidat till att fortsätta att sitta som ordförande 
verksamhetsåret 25/26 . 
 
Kassör: 
Calista Ezeh - Nominerad av Alma Smitterberg 
Calista har under det senaste året som sekreterare visat på starkt engagemang i 
tidningen genom att bidra med ett stort antal uppskattade texter och reportage, 
och hennes sprudlande positiva inställning har dessutom varit betydande för 
redaktionens sammanhållning. Inför nästa verksamhetsår axlar hon rollen som 
kassör, vilken vi tror att hon med bakgrund av sin erfarenhet i både tidningen och 
som kåraktiv i andra sammanhang kommer att förvalta galant. 
 
Sekreterare: 
Signe Josefsson - Nominerad av Alma Smitterberg 
Signe sökte sig till oss tidigare under våren, och har redan visat stort intresse för 
tidningen. Med bakgrund av hennes fina bidrag till vår senaste utgåva samt vilja att 
främja tidningens utveckling tror vi att hon kommer göra ett utmärkt jobb som 
sekreterare. 
 
Övriga ledamöter: 
Saga Axmalm - Nominerad av Alma Smitterberg 
Saga har under det senaste året bidragit med flera skarpa och välskrivna reportage 
till tidningen, samt kommit med nytänkande förslag för att stärka gruppens 
sammanhållning. Vi är glada att hon fortsätter ännu ett år. 
 
Anna Fixell - Nominerad av Alma Smitterberg 
Likt Signe har Anna redan hunnit engagera sig i tidningen under de senaste 
månaderna, med flera viktiga bidrag som till exempel ett reportage om jourveckan 
på Hvillan och en strålande insats under vårt senaste kårkaffe. Inför nästa 
verksamhetsår har hon därför en självklar plats i vår styrelse. 
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Caroline Palle - Nominerad av Alma Smitterberg 
Caroline har kontaktat oss och uttryckt intresse för tidningen. Med sin tidigare 
erfarenhet som styrelsemedlem i både Sex elegans och Columna tror vi att hon 
kommer bli ett utomordentligt tillskott till vår styrelse som ledamot. 
 
Filip Hiller - Nominerad av Alma Smitterberg 
Även Filip har visat stort intresse för att sitta i vår styrelse via bland annat 
mailkontakt. Han har också stor erfarenhet som styrelsemedlem (Sex elegans och 
Columna) och vi tror att han har stor potential att bidra till vår verksamhet. 
 
Mary Lindmark - Nominerad av Alma Smitterberg 
Mary har också kontaktat oss via mail efter att vi annonserat att vi söker nya 
medlemmar till styrelsen. Vi tror att hennes positivitet och tidigare erfarenhet som 
Columna och i Sex elegans kommer göra henne till ett viktigt tillskott inför nästa 
verksamhetsår. 
 
Ellen Edvardsson - Nominerad av Alma Smitterberg 
Ellen har uttryckt starkt intresse för att vara medlem i styrelsen inför nästa år. Även 
hon har stor erfarenhet av initiativtagande inom både Columna och Sex elegans. Vi 
tror och hoppas att hon kommer bli ett superbra tillskott som ledamot i vår 
styrelse. 
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Sex Elegans 
Ordförande: 
Siri Theilgaard Mönch - Nominerad av Tova Peining 
Siri har varit med i sexet sedan hennes första termin på Läkarprogrammet och har 
sedan dess varit mycket engagerad i utskottet. Bara detta verksamhetsår har hon varit 
med och anordnat aspning, planerat sexetsittning, haft hög närvaro på pubar och 
internhäng och inte minst är hon med i planeringsgruppen för Bergetpuben 2026. För 
de saker hon medverkat på är det tydligt att hon har ett driv av att göra allt så bra som 
möjligt och att bidra med nya idéer som inte bara utvecklar de enskilda evenemangen, 
men som även sätter ribban för sexets generella utveckling. Siri har även utbildat sig 
inom ansvarsfull alkoholhantering (SUS) och det är få saker som hon inte har koll på i 
sexet. Tillsammans med nominerade Vice Ordförande kommer sexet vara i trygga 
händer under kommande verksamhetsår. Slutligen är hon alltid välkomnande och 
bemöter alla med ett leende på läpparna vilket vi ser som en viktig egenskap hos en 
ledare. 
 
Vice ordförande: 
Emma Nöremark - Nominerad av Tova Peining 
Emmas gjorde intåg i sexet under höstterminen 2025 och sedan dess har hon visat ett 
stort engagemang och en öppen och trevlig attityd gentemot alla utskottets medlemmar. 
Det vi ser som framstående är att Emma tar många egna initiativ och visat att hon är 
villig att utveckla sexet. Tillsammans med den nominerade ordförande kommer de att 
bli en stabil duo som kompletterar varandra mycket väl och för sexet framåt. 
 
Kassör: 
Klara Andersson - Nominerad av Tova Peining 
Klara gick med i sexet höstterminen 2025 och har sedan dess gjort ett stort avtryck. 
Hon är en person som visar stort intresse för människor hon möter vilket är något vi i 
styrelsen uppmärksammat och uppskattat. Under vårterminen har Klara engagerat sig 
inom utskottet genom att bland annat varit med och planerat sexetisttningen, genom 
vilket hon vunnit stort förtroende. Som kassör krävs noggrannhet och driv, vilket 
Klara, utan tvivel, har.  

 
Sekreterare: 
Bo Beckman - Nominerad av Tova Peining 
Bo är en rutinerad sexare som varit med under de två senaste verksamhetsåren. 
Engagemang såsom aspgänget och planeringsgruppen för sexetsittningen har han 
deltagit i med bravur. Bo är en stabil kille att vända sig till, har lång erfarenhet att jobba 
under insparken, på sittningar, storpubar och fredagspubar. Han vet hur sexet fungerar 
och är alltid hjälpsam när det behövs. 
 
Sexmästare (Alkoholansvarig): 
Lukas Marttala - Nominerad av Tova Peining 
Lukas har sedan hans första termin på utbildningen varit med i sexet och har visat stort 
engagemang. Han har hög närvaro på pubar, chefat vid flera tillfällen, varit med i 
aspgäng och planerat sexetsittning. Tidigare styrelseerfarenhet från Columna vertebralis 
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ger god erfarenhet och är ett kvitto på att samarbete med Lukas fungerar bra. Under 
detta verksamhetsår har Lukas visat intresse för nuvarande alkoholansvarigs arbete 
vilket ingjuter förtroende för att han kommer genomföra detta arbete på ett mycket bra 
sätt. 

 
Övrig ledamot - Aspmamma: 
Måns Triches - Nominerad av Tova Peining 
Måns har sedan första dagen i utskottet visat att sexet är högt upp på hans priolista och 
han har ett driv och engagemang som få andra. Han närvarar på i princip varenda pub 
och internhäng och man kan alltid lita på att han ställer upp. I planeringsgruppen för 
Bergetpuben har han tillfört mycket ny energi och ett nytt perspektiv. Som aspmamma 
krävs det en öppenhet och en utstrålning som visar hur kul det är att vara med i sexet, 
detta har Måns verkligen.  

 
Övriga ledamot - PR & Skrubben-ansvarig 1: 
Karin Almqvist - Nominerad av Tova Peining 
Karin har många terminer bakom sig i sexet. Hon har planerat sexetsittning och har bra 
koll på arbetet som ligger bakom en lyckad pub eller sittning. Hon bemöter alltid med 
en öppenhet och nyfikenhet. Under våren har hon även varit delaktig i planeringen av 
Bergetpuben. Hon är tidigare Ordförande  i Columna Vertebralis och tar med sig goda 
erfarenheter därifrån in till styrelseåret i Sex Elegans.  

 
Övriga ledamot - PR & Skrubben-ansvarig 2: 
Alice Karlsson - Nominerad av Tova Peining 
Alice har varit med i sexet sedan sin första termin på utbildningen och klivit in som en 
självklar del i gemenskapen och verksamheten. Hon är öppen för samtal med alla och 
alltid villig att jobba. Alice har redan hunnit vara med i aspgänget och där planerat 
evenemang och sittningar. Tillsammans med sin kollega i PR-arbetet kommer det att gå 
superbra! 

 
Övriga ledamot - Kläd- & Märkesansvarig: 
Emma Emmanuelsson - Nominerad av Tova Peining 
Emma har varit engagerad i det mesta som man kan inom sexet. Hon har varit med i 
aspgänget tre gånger,  planerat sexetsittning och chefat flera pubar. Hon missar nästan 
aldrig ett internhäng och syns till på de flesta fredagspubar. Emma kommer med positiv 
energi och mycket idéer om hur sexet kan synas mer på kläder och merch. 

 
Övriga ledamot - Internhängsansvarig: 
Louise Nilsson - Nominerad av Tova Peining 
Louise har haft hög närvaro på internhäng och har tydliga tankar och mål inför hur 
internhängen i framtiden bör se ut. Hon är alltid positiv och visar stort intresse i de 
många delarna av sexets arbete. Under senaste året har hon varit med i aspgänget båda 
terminerna och chefat pubar flertaliga gånger. Hon har även varit med i Bergetpubens 
planeringsgrupp. Vi ser Louise som en självklar internhängsansvarig.  
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Studenter i forskning 
Ordförande:  
Khaled Rslan - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed Khaled Rslan till rollen som ordförande för föreningen Studenter 
i Forskning (SiF). 
Khaled har varit en aktiv del av SiF:s styrelse under två verksamhetsår och har under 
denna tid arbetat både som kassör och rekryteringsansvarig. Genom dessa roller har 
han byggt upp en bred förståelse för föreningens interna arbete, ekonomi, rekrytering 
och långsiktiga utveckling. 
Hans tid i styrelsen har präglats av ansvarstagande, kontinuitet och ett tydligt 
engagemang för föreningens verksamhet. Khaled har visat att han är en person som tar 
initiativ, följer upp uppgifter och bidrar till att styrelsearbetet fungerar på ett 
strukturerat sätt. 
Vi är övertygade om att Khaleds erfarenhet, engagemang och goda insyn i SiF:s arbete 
gör honom mycket väl lämpad att leda föreningen framåt som ordförande under 
verksamhetsåret25/26. 
 
Vice ordförande:  
Yasmin Sami - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed Yasmin Sami till rollen som vice ordförande i föreningen 
Studenter i Forskning (SiF). 
Yasmin har ett tydligt intresse för forskning och uttrycker en stark vilja att motivera fler 
studenter till att upptäcka forskningsvärlden. Hon har tidigare varit med i SiF, vilket ger 
henne en värdefull förståelse för föreningens arbete och mål. 
Som vice ordförande tror vi att Yasmin kommer kunna stötta ordföranden, bidra med 
kontinuitet och vara en trygg resurs i styrelsens arbete. Hennes tidigare engagemang 
och vilja att fortsätta utveckla föreningen gör henne till en stark kandidat för posten. 
Vi anser att Yasmin kommer att vara en positiv och engagerad tillgång i styrelsen som 
vice ordförande. 
 
Kassör:  
George Bjouk - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed George Bjouk till rollen som kassör i föreningen Studenter i 
Forskning (SiF). 
George har erfarenhet av styrelsearbete från både en förbundsstyrelse och en lokal 
styrelse, där han bland annat har haft rollen som kassör. Denna erfarenhet visar att han 
redan har vana av ansvar, struktur och ekonomiskt arbete inom föreningslivet. 
Kassörsrollen kräver noggrannhet, pålitlighet och förmågan att hantera föreningens 
ekonomi på ett ansvarsfullt sätt. Georges tidigare erfarenheter gör honom väl lämpad 
för att ta sig an detta uppdrag i SiF. 
Vi tror att George kommer att bidra med stabilitet och ordning i föreningens 
ekonomiska arbete och rekommenderar honom därför varmt till posten som kassör. 
 
Sekreterare: 
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Laura Andersson - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed Laura Andersson till rollen som sekreterare i föreningen 
Studenter i Forskning (SiF). 
Laura beskriver sig själv som strukturerad och ordningsam, två egenskaper som är 
särskilt viktiga i rollen som sekreterare. Hennes intresse för forskning och vilja att lära 
känna andra studenter med samma intresse passar väl in i SiF:s syfte och gemenskap. 
Hon har även tidigare erfarenhet av engagemang som fadder för nya apotekarstudenter 
och från spexmästeriet, vilket visar att hon är van vid att bidra till studentlivet och 
samarbeta i olika sammanhang. 
Vi anser att Laura har goda förutsättningar att sköta dokumentation, mötesstruktur och 
kontinuitet på ett noggrant sätt och ser henne som en värdefull tillgång i rollen som 
sekreterare. 
 
Övrig ledamot (Aktivitetsansvariga)  
Solène Arnou - Nominerad av SiF 
Vi nominerar harmed och Solène Arnou till rollerna som aktivitetsansvariga i 
föreningen Studenter i Forskning (SiF). 
Solène har visat ett genuint intresse för SiF genom att delta på flera av föreningens 
arrangemang, såsom lunchföreläsningar och sommarforskningskväll. Hon har 
dessutom erfarenhet av att hantera sociala medier från tidigare arbete, vilket kan bidra 
positivt till hur aktiviteter marknadsförs och når ut till studenter. 
 
Övrig ledamot (Projektansvarig)  
Jasmin Bazrafshan - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed Jasmin Bazrafshan till rollen som projektansvarig i föreningen 
Studenter i Forskning (SiF). 
Jasmin har ett starkt intresse för forskning och uttrycker en tydlig vilja att bidra till att 
fler studenter får möjlighet att upptäcka forskningsvärlden. Hon beskriver sig själv som 
engagerad, ansvarstagande och initiativtagande, vilket är centrala egenskaper för en 
projektansvarig. 
Under förra sommaren fick Jasmin möjlighet att sommarforska, där hon självständigt 
planerade och genomförde ett mindre projekt. Detta har gett henne praktisk erfarenhet 
av projektarbete och en djupare förståelse för forskningsprocessen. 
Vi tror att Jasmin med sin energi, sina idéer och sin erfarenhet kommer att kunna driva 
projekt som inspirerar fler studenter att våga ta steget in i forskning. 
 
Övrig ledamot (PR)  
Khadija Bodaka - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed Khadija Bodaka till rollen som PR-ansvarig i föreningen 
Studenter i Forskning (SiF). 
Khadija har ett stort intresse för både kommunikation och forskning och ser PR-rollen 
som en möjlighet att göra vetenskap mer tillgänglig och engagerande för studenter. 
Hon beskriver en stark nyfikenhet för hur forskning påverkar samhället och vardagen, 
vilket passar väl in i SiF:s mål. 
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Hon har även erfarenhet av ansvarstagande, planering och samarbete från arbetslivet 
samt projektarbete. Dessutom är hon van vid sociala medier och har en god känsla för 
att skapa innehåll som kan engagera studenter. 
Vi anser att Khadija kommer att kunna bidra till att synliggöra SiF:s arbete och göra 
föreningens kommunikation både tydlig och inspirerande. 
 
Övrig ledamot (Grafisk designer)  
Nasrin Shojay - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed Nasrin Shojay till rollen som grafisk designer i föreningen 
Studenter i Forskning (SiF). 
Nasrin har ett stort intresse för sociala medier och visuell kommunikation. Hon tycker 
om att ta bilder, redigera och skapa kreativt innehåll, vilket är en mycket relevant grund 
för rollen som grafisk designer. 
Även om hon inte lyfter formell erfarenhet inom området beskriver hon sig själv som 
kreativ, noggrann och motiverad att utvecklas. Hon har också fått positiv respons från 
sin omgivning för sitt öga för bild och design. 
Vi tror att Nasrin kommer kunna bidra med nya idéer, kreativitet och visuellt 
engagerande material som stärker SiF:s uttryck utåt. 
 
Övrig ledamot (Informationsansvarig) 
Ajla Bilkic - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed Ajla Bilkic till rollen som informationsansvarig i föreningen 
Studenter i Forskning (SiF). 
Ajla vill göra forskningsvägar tydligare och mer inspirerande för studenter. Hon lyfter 
att forskning lätt kan kännas avlägsen i början av utbildningen och vill bidra till att 
sänka tröskeln för studenter som är nyfikna på forskning. 
Genom erfarenhet som fadder och värd på Alarmässan har Ajla utvecklat sin förmåga 
att kommunicera tydligt, skapa kontakt med olika människor och prata inför andra. 
Hon beskriver sig själv som noggrann, pedagogisk och engagerad. 
Vi anser att Ajla har mycket goda förutsättningar att uppdatera information, hålla 
presentationer och fungera som en tydlig länk mellan studenter och 
forskningsmöjligheter. 
 
Övrig ledamot (Rekryteringsansvarig) 
Sedra Abes - Nominerad av SiF 
Vi nominerar härmed Sedra Abes till rollen som rekryteringsansvarig i föreningen 
Studenter i Forskning (SiF). 
Sedra beskriver sig själv som ansvarstagande, strukturerad och initiativrik. Hon har en 
tydlig vilja att bidra till föreningen utan att förvänta sig något tillbaka, och betonar att 
hon vill vara delaktig, utvecklas och göra nytta där hon behövs. 
Genom tidigare arbeten har Sedra fått erfarenhet av att planera, samarbeta och ta 
initiativ i olika sammanhang. Dessa egenskaper är viktiga för en rekryteringsansvarig, 
där det krävs både kommunikation, driv och förmågan att nå ut till nya studenter. 
Vi tror att Sedra kommer kunna bidra till att väcka intresse för SiF hos fler studenter 
och stärka föreningens framtida rekryteringsarbete. 
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I tjänsten, 
Valberedningen 
 
Tom Skoog 
Ordförande 
 
Andreas Papadopoulos Paulsson  
Ledamot 
 
Fredrik Wikström 
Ledamot 
 
Molly Kindblom 
Ledamot 
 
Nils Lind 
Ledamot 

 
 

Sida 31 av 31 


